海洋委員會　函

地址：80661高雄市前鎮區成功二路25號

4樓
聯絡人：劉怡伶
聯絡電話：07-338-1810分機261123
電子信箱：u92150@oac.gov.tw
傳真：07-338-0397

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年1月15日
發文字號：海綜研字第1090000548號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：檢送「海洋委員會109年度補（捐）助海洋研究活動重點
議題」1份，請協助公告周知並鼓勵踴躍申請，請查照。

說明：
一、依據「海洋委員會補捐助海洋事務研究活動作業要點」暨

「海洋委員會補助大專校院學生專題研究計畫作業要點」
辦理。

二、為發揮本會補（捐）助海洋事務相關研究活動之效益，依
據本會業務推展需要及國內外海洋事務發展情勢，擬定旨
揭議題，109年度向本會申請補（捐）助之研究活動，符
合相關範疇者，將優先核予補助。

三、又109年6月8日係第一屆國家海洋日，為配合宣導我國海
洋政策，擴大辦理層面，於是日前後呼應國家海洋日，規
劃辦理海洋事務相關研究活動者，比照重點研究議題之精
神，優先核予補助。

四、檢送109年度補（捐）助海洋事務活動重點議題、海洋委
員會補捐助海洋事務研究活動作業要點、海洋委員會補助
大專校院學生專題研究計畫作業要點各乙份。

正本：各公立大專校院、各私立大專校院、中央研究院、國家教育研究院、交通部運

輸研究所港灣技術研究中心、經濟部中央地質調查所
副本：本會各署研究院、本會國際發展處、科技文教處、海域安全處、海洋資源處(均

含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1090000418